POSTCOMMUNIO. 

Tribue nobis, per haec Sancta, Domine, illum pietatis et humilitatis affectum, 
quem ex hoc divino fonte hausit sanctus Pontifex tuus Paulinus : et ipsius inter
cessione, in omnes, qui te deprecantur, gratiae tuae divitias benignus effunde. 
Per Dominum. 

IN MARTYROLOGIO ROMANO 

Die 22 Iunii. 

Apud Nolam, Campaniae urbem, natalis beati Paulini, Episcopi et confes
soris, qui ex nobilissimo et opulentissimo factus est pro Christo pauper et humilis, 
et quod supererai, seipsum, pro redimendo viduae filio, quem Vandali, Campania 
devastata, captivum in Africani abduxerant, in servitutem dedit. Claruit autem, 
non sqlum eruditione et copiosa vitae sanctitate, sed etiam potentia adversus 
daemones: cuius praeclaras laudes sancti Ambrosius, Hieronymus, Augustinus 
et Gregorius scriptis suis celebraran t. Eius corpus Beneventum, inde Romam 
translatum, iussu Pii Papae decimi Nolae restitutum fuit. 

DECRETUM 

SSrñus Dnus noster Pius Papa X, ex sacrorum Rituum Congregationis 

consulto,, ac referente infrascripto Cardinali eidem sacro Coetui Praefecto, 

suprascriptum Officium itemque Orationes proprias, Missae de S. Paulino 

Episcopo confessore inserendas, necnon verba emendanda in elogio Mar-

tyrologii romani, iuxta litteras apostolicas in forma Brevis datas, sub die 

18 Septembris anno superiore, in posterum universim adhiberi mandavit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 9 Iunii 1909. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L. £ß S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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II. 

ATREBATEN. 

DE MISSA IN HONOREM B. M. V. DE " LOURDES „ , DE ORATIONE CONCURRENTIBUS 

DUOBUS PESTIS DOCTORUM ECCLESIAE IN VESPERIS, DE RESPONSORIA PRIMI 

NOCTURNI DOMINICAE IMPEDITIS, DEQUE PROTONOTARIO APOSTOLICO AD 

INSTAR IN PONTIFICALIBUS CELEBRANTE. 

Onesimus Machez, ordinatur kalendarii dioecesani, et magister caere

moniarum ecclesiae cathedralis Atrebatensis, a sacra Rituum Congrega

tione, de licentia sui Episcopi, insequentium dubiorum elucidationem 

humillime postulavit, nimirum: 

L Sacerdos, qui, voto fidelium aut propriae devotioni satisfacturus, 

celebrat Missam in honorem B. M. V. Immaculatae de Lourdes, potestne, 

diebus non impeditis, secluso indulto apostolico, dicere more votivo Missam 

propriam Apparitionis (11 Februarii)? - Et quatenus negative, debetne sumere 

Missam festi Conceptionis Immaculatae (8 Decembris) ? 

IL Quando, propter translationem, concurrunt in Vesperis duo festa